様式第6号(第9条関係)

                                        　　　　年　　月　　日

国東市長　　　　　　　　　　様

                     申請者　住所  国東市
                            　氏名                　　　　印

実績報告書

  　　    年    月    日付け　　　第      号で補助金交付決定を
受けた合併処理浄化槽設置整備事業が完了したので下記のとおり報告
します。

                              記

１　補助金交付決定額　　金                  円

２　事業完了年月日　　　　    年    月    日

３　事業内容

	設置場所
	 国東市　　　　　　　　　　　　番地

	設置した機種記号
	 ﾒｰｶｰ:             規格記号:

	設置工事費
	                       円

	資金内訳
	補助金
	                       円

	自己負担金
	                       円

	適　　　　　　　用
	  1.        人槽
  2.放流水(日間平均)ＢＯＤ           ㎎/ｌ
  3.ＢＯＤ                        ％

[bookmark: _GoBack]